CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 418/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
397/2023, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Secretaria competente, esclarecimentos sobre a execução das emendas
impositivas destinadas para o orçamento de 2022, para a construção de um
consultório odontológico no Centro Educacional Municipal Justino Rodrigues Da
Cunha, localizado no Povoado de Água Clara e de um consultório odontológico na
Unidade Básica de Saúde Portal dos Ipês.

A presente solicitação se faz visando saber a situação real das

emendas destinadas por este vereador em 2021 para execução em 2022. Requer
saber se já houve o empenho e que seja enviada cópia do mesmo, bem como seja
esclarecido quais os próximos passos para a execução da obra.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T11:20:19-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-17T11:37:54-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro